Musica Theorìca.

Nr. 33. Anno 1580.

Arabicum mscrp. Elbuchari Mahomedis; de quo etiam

in primo Catalogo.

Nr. 34 et 35. Anno 1590 et Anno 1612.

Arabicum Historiam Abul Hassumi, in 4."

Greographiam arabicam Abilfedeae, in folio.

Hippolytus a Collibus, Consiliarius intimus Electoris Palatini

accepit,

Nr. 36. Anno 1597,

Petri Augelli Bargaei Poèmata,

Melissi Schediasmatum tres partes.

Nr. 37. Anno 1597,

Cunradi Gresneri Opera voluminibus quatuor com-

prehensa, in fol.

Cunradus Lautenbach, sub Ludovico Electore, accepit,

Nr. 38, 39, 40 et 45,

Gilberti Genebrardi Chronographiam,

Diarium Historicum Abrahami Saurii,

Wilhelmi principis Uraniae, Denuntiationes ad Ordines

et populum.

Miscellanea Hieronymi Zanchii, in fol.,

Appendicem Justini Gobleri ad Sleidanum,

Theatrum Vitae Humanae Zuingeri,

Historia dissensionum Inter concionatores comitum

Mansfeldicorum.

Timotheus Kirchnerus accepit

Nr. 41 et 45. Anno 1582,

Fratris Nasi scurrilem librum centra Formulam Con-

cordiae,
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Harmoniam Confessionum Genevae etitarum.

Justus Reuberus Cancellarius archipalatinus accepit

Nr. 42 et 45 et 43.

Chronicon Bavariae, incerto autore, cum
Andrea Presbitero De Bavariae Ducibus.

Nr. 44.

Schedula nescio cujus est, quae attestatur Electorem

dixisse. Reubero ultra 200 fior, libros a se esse

traditos, quos post jam confectam Genealogiam

restituere debeat, et subscriptum est traditam

etiam ipsi fuisse

Pacificationem Friderici Imp. et

Bellum Francisci de Sickingen.

Petrus Felckmannus, Conrector Comelinianus. Nr. 10 et 16.

Accepit manuscriptos Codices ad Athanasii editionem

Barth. Pitisco traditos et insignitos Nr. 20, 76,

209, 245.

Nr. 46.

Michael Loeffenius, intimus Electoris Consiliarius, accepit

anno 1607,

Gregorii de Valentia, Disputationes ; , .

tomis quinque.
Maldonatum in Evangel. Lucae \

Nr. 47. Idem accepit, anno 1600,

Rossaeum De Justa Reip. Christianae in reges impios

et haereticos Auctoritate.

Nr. 48. Idem accepit, anno 1602,

Erasmi Sarerii Corpus Juris Matrimonialis : teutonice.

Nr. 49 et 50.

Joannes Meierus accepit, anno 1589,

Acta CoUoquii Franckentalensis cum Anabaptistis.

Martinus Neuberger, Diaconus aulicus Heidelbergae, petit Nr.

51, 52, 53, 54,

Chronologiam Funecii,

Chronologiam Buchholzeri,

Berosum chaldaeum,

Augustinum in Joannem,

Voi. V, Parte I. 25
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Wolfg. Musculum in Joannem,

Carani opera astrologica.